[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля 2020 года                                                                                              № 35
г. Болхов

Об утверждении реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах местного значения на территории Болховского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Орловской области от 25 декабря 2019 года №724 «Об утверждении Порядка ведения  реестра парковок общего пользования, расположенных  на автомобильных дорогах регионального, межмуниципального  или местного значения», Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах местного значения на территории Болховского района, согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А.Баева.

Глава Болховского района                                                                       В. Н. Данилов

                                                                                                                                                        Приложение
к Постановлению администрации
                                                                                                                                       Болховского района
от «4» февраля 2020 года № 35
Реестр
парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах местного значения на территории Болховского района

	Реестровый номер парковки общего пользования
	Адрес (место расположения) парковки общего пользования
	Общая площадь парковки общего пользо-вания (м.кв.)
	Назначение парковки общего пользования
	Условия размещения транспортного средства на парковке общего пользования (платно/бес-платно)
	Характерис-тики парковки общего пользования
	Режим работы парковки общего пользования
	Информа-ция о собствен-нике (владельце) парковки общего пользо-вания)
	Вместитель-ность (количество машино-мест) парковки общего пользования
	Количество машино-мест для стоянки транспорт-ных средств, для стоянки транспорт-ных средств, которыми управляют инвалиды либо                        в которых перевозят инвалидов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	г. Болхов, ул. Свердлова, д. 167

600
	Размещение легкового автотран-спорта

Бесплатно
	Покрытие- асфальто-бетон, имеется освещение в темное время суток

Круглосу-точно
	Муници-пальная собствен-ность

15

2

	2
	г. Болхов, пер. Лесной

160
	Размещение легкового автотран-спорта

Бесплатно
	Покрытие- асфальто-бетон, имеется освещение в темное время суток

Круглосу-точно

	Муници-пальная собствен-ность

10

1

	3
	г. Болхов, ул. Лесная площадь

200
	Размещение легкового автотран-спорта

Бесплатно
	Покрытие- асфальто-бетон, имеется освещение в темное время суток

Круглосу-точно
	Муници-пальная собствен-ность

8

-

image1.png